

Dumri Kala Kanjavidyalaya to PWD Road

Mahadev (NDB) BRIS

Schedule XLV-Form No. 134

Mam Mohan Krishna

Executive Engineer

K.M.D. Works Division

Sigamiti

DIVISION

Majara J Block SUB-DIVISION

ABSTRACT

Measurement Book

3819

300d on old Bill

Name of Work - Construction of Road and ed works with Maintenance for Dumarikale Krasta Vethalaya to PWD Road Mahadeo, under Mayor's grant Block in Satamashah district.

Name of Agency - Jan Mohar Krishna, S/o. Ram Sagar Ray Kamala Garden Road Naga tola Meh Saut at Satamashah

Date of Start - 30/11/23.

Date of Completion. 29/11/24.

Date of Entry - 20/3/24

Continuation

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>ABSTRACT OF COST</u>					
111. Provide top and brass B.M. Quantity under Ref - (15) 4 No.					
@ RS. 5046.74 each					RS. 20,181
211. Providing Reference Pillars, under Ref - (15)					
- 15 No. @ RS. 2257.18 each					RS. 33858
312. Clearing and grading Road and quantity under Ref - (15) 0.79 Hec					
@ RS. 75544.51 Hec					RS. 59719
415. Disposal of Plain concrete quantity under Ref - (15) 0.81 M ³					554
@ RS. 683.15 M ³					RS. 554
5159. Disposal of Stone masonry / Bench masonry work quantity under Ref - (16) 20.69 M ³					
@ RS. 323.93 M ³					RS. 9941
6160. Removing all types of waste pipe under Ref - (16) 5 M					
@ RS. 349.85 M					RS. 1749
713. E/W and G/W for foundation of structure under Ref - (16) 0.73 M ³					
@ RS. 103.96 M ³					RS. 7681
Continuation of P.O.					135.186

Continuation RS. 1,33,186

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			13	FRS	17132351-
44/29. Providing on & laying reinforced concrete on Subso Structure as Deck Slab vide Page-(21) of M.B. No. (3818).					
16.02 m ² @ RS. 9852.11/m ²					RS. 157831-
45/31. Providing on & laying Sealing vide Page-(22) of M.B. No. (3818) - 30 m.					
@ RS. 55.39/m ²					RS. 166220
46/32. Providing weep hole vide Page-(22) of M.B. No. (3818) - 80 No.					
@ RS. 110.00 each					RS. 88000-
47. Providing drainage Spout vide Page-(22) of M.B. No. (3818) - 6 No. @ RS. 662.42 each					RS. 39752
48. Painting on parapet wall in 10 coats including Primer coat as per specification and direction of 1719.					
Quantity vide Page-(22) of M.B. No. (3818) - 89.28 m ²					
@ RS. 136.22/m ²					RS. 12162-
					C-RS. 17316581-

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				121 E.R.	1,73,16581=
49/9. Providing and Laying					
Spreading and Compacting					
Stone metal grade - III quantity					
vide Page - (23) of T.M.B. and					
Page - (20) of M.B. No. (3810) vide page					
or, $562.50 + 412.33 \text{ m}^3$					
$= 974.83 \text{ m}^3$					
@ R.S. 5216.34/m ³				R.S.	5085045.6
				R.S.	22401626=
Add L.F. Labourers				R.S.	22401626
Add L.F. G.S.T.				R.S.	40,32,293=
Add L.F. Scaffolding				R.S.	82=
fee vide Page - (23) and					
Page - (38) of T.M.B.					
Respectively 3,26,965+84286				R.S.	411251=
				R.S.	27069186=
Less O.L.O. of below				R.S.	270692
				R.S.	27042117=
Less Previous Payment				R.S.	22381099=
				R.S.	4661018200
<i>[Signature]</i>					
20/3/24					
J.B.					
<i>[Signature]</i>					
20/3/24					

Continuation P.T.O.